
LOS PRECIOS NO INCLUYEN EL SERVICIO DE TRANSPORTE Y ENTREGA DE PEDIDOS

1,84€/L
CON I.V.A. 1,93€

1 UD. DE 1 L SALE A 1,88€
CON I.V.A. 1,97€

 0,95€
CON I.V.A. 0%

COMPRANDO LA
GARRAFA SALE A:

R
EG

AL

O
POR LA COMPRA DE 6 BOTELLAS ENTRE ESTAS MARCAS 

(MÍNIMO 2 SURTIDAS) 

1 botella licor de hierbas 30° RUAVIEJA, 70 cl

OFERTAS VÁLIDAS DEL 02 AL 29 DE MARZO DEL 2023

BEEFEATER
Ginebra 
regular o light,
70 cl - 1 l

ABRILSOL
Aceite de girasol,

1 - 5 l

PRÉSIDENT
Leche variedades,

1 l

SEAGRAM'S
Ginebra 
extra seca,
70 cl

ABSOLUT
Vodka,
70 cl

BALLANTINES
Whisky 10 años, 
regular o light,
70 cl

FOUR ROSES
Whisky 
bourbon,
70 cl

HAVANA CLUB
Ron añejo 
7 años,
70 cl



FONTAREL
Agua zero sodio, 
1,5 l

JUVER
Néctar variedades, 
zumo de tomate 
o mosto,
20 cl

 0,43€
2,15€/L

CON I.V.A. 0,47€
2,35€/L

JUVER
Néctar variedades o 
zumo de tomate,
85 cl

 0,95€
1,12€/L

CON I.V.A. 1,05€
1,24€/L

JUVER 
DISFRUTA
Néctar sin azúcar 
variedades, 
6 uds x 20 cl

 1,60€
1,34€/L

CON I.V.A. 1,76€
1,47€/L

PASCUAL
Zumo bifrutas
 tropical, 
1 l

 1,35€
CON I.V.A. 1,49€/L

AQUARIUS
Variedades, 

33 cl

MONSTER
Bebida energética 

variedades, 
50 cl

SPRITE
Lima-limón, 

33 cl MAHOU 
5 ESTRELLAS
Cerveza, 
33 cl

 0,47€
1,43€/L

CON I.V.A. 0,57€
1,73€/L

SAN MIGUEL
Cerveza 0,0% 
o especial, 
12 uds x 33 cl 

 4,40€
1,12€/L

CON I.V.A. 5,32€
1,35€/L

CORONA
Cerveza, 
35,5 cl  0,97€

2,74€/L

CON I.V.A. 1,17€
3,30€/L

 2,68€
1,79€/L

CON I.V.A. 3,24€
2,16€/L

ESTRELLA 
GALICIA
Cerveza 0,0% tostada 
o negra, 
6 uds x 25 cl

FAUSTINO 
RIVERO ULECIA
Vino blanco verdejo 

D.O. Tierra de Castilla, 
75 cl

FAUSTINO 
RIVERO ULECIA

Vino tinto reserva 
D.O. Utiel-Requena, 

75 cl

CONDE DE 
CARALT

Vino blanco
 frizzante,

 75 cl

FEDERICO 
PATERNINA

Banda azul vino tinto 
crianza D.O. Rioja,

 75 cl

TIO PEPE
Vino fino 

D.O. Jerez, 
75 cl

GONZÁLEZ 
BYASS

Vino dulce néctar 
Pedro Ximénez, 

75 cl

 6,46€
CON I.V.A. 7,82€

6X5

¡VEN Y
VERÁS!

LA 2ª UD
AL 

50%

COMPRANDO 6
LA UD SALE A:

 0,41€
1 UD 0,49€

0,33€/L
CON I.V.A. 0,54€

0,36€/L

 1,84€
1 UD 2,19€

CON I.V.A. 2,65€ 

 3,94€
1 UD 4,36€

CON I.V.A. 5,28€

 4,67€
1 UD 5,20€

CON I.V.A. 6,29€

 2,19€
1 UD 2,59€

CON I.V.A. 3,13€

COMPRANDO UNA 
CAJA LA UD. SALE A:

COMPRANDO UNA 
CAJA LA UD. SALE A:

COMPRANDO UNA 
CAJA LA UD. SALE A:

COMPRANDO UNA 
CAJA LA UD. SALE A:

COMPRANDO 2
LA UD SALE A:

 2,99€
1 UD 3,98€

CON I.V.A. 4,82€



DEWAR’S
Whisky white label, 

70 cl 

BACARDÍ
Ron carta blanca, 

1 l

BOMBAY 
SAPPHIRE,
BRAMBLE 
O PRESSÉ

Ginebra 
variedades, 

70 cl

NORDÉS
Ginebra premium, 

70 cl

 19,62€
CON I.V.A. 23,74€

BROCKMANS
Ginebra 

premium, 
70 cl

 25,92€
CON I.V.A. 31,36€

JOSE CUERVO
Tequila oro o 

especial silver, 
70 cl

SARGENTO 
TEQUELA

Crema de fresas o
mango con tequila 

y agave, 
70 cl

 7,30€
CON I.V.A. 8,83€

CHINCHÓN
Anís dulce, 

1 l

 7,65€
CON I.V.A. 9,26€

DOS 
CRUCEIROS

Licor de 
hierbas, 

3 l

 18,85€
CON I.V.A. 22,81€

VETERANO
Bebida 

espirituosa, 
1 l

SOBERANO
Bebida 

espirituosa, 
1 l

 7,30€
CON I.V.A. 8,83€

MARTINI
Vermouth rojo 
o blanco dulce,

 1 l

J&B WHISKY
Scotch blended, 
70 cl

BAILEYS
Licor de crema, 
70 cl

CACIQUE
Ron añejo, 
70 cl

TANQUERAY
Flor de sevilla 
ginebra naranja,
ginebra regular o
bebida 0,0%,
70 cl

JOHNNIE WALKER
Black o Red label, 
70 cl

6X5R
EG

AL

O
POR LA COMPRA 
DE 2 BOTELLAS

2 bolsas de patatas
SANTA ANA

R
EG

AL

O
POR LA COMPRA DE 1 BOTELLA 

ENTRE ESTAS DOS MARCAS 

2 latas de COCA COLA
regular, 33 cl

R
EG

AL

O
POR LA COMPRA 

DE 1 BOTELLA

3 latas de SEVEN UP
lima-limón, 33 cl

R
EG

AL

O
POR LA COMPRA DE 1 BOTELLA 

ENTRE ESTAS DOS MARCAS 

2 latas de COCA COLA
regular, 33 cl

R
EG

AL

O

POR LA COMPRA DE 1 BOTELLA 

2€ de descuento
ya incluido en el precio

R
EG

AL

O
POR LA COMPRA DE 

2 BOTELLAS SURTIDAS 

6 botellas de tónica
SCHWEPPES, 20 cl

R
EG

AL

O

POR LA COMPRA DE 1 BOTELLA 

2€ de descuento
ya incluido en el precio

R
EG

AL

O
POR LA COMPRA DE 3 BOTELLAS

ENTRE ESTAS MARCAS 

1 pack de COCA COLA regular, 4 uds x 20 cl



VIVESOY 
PASCUAL
Bebida de soja o 
bebida de soja ligera, 
1 l

 1,09€
CON I.V.A. 1,20€

PULEVA
Omega 3 variedades, 
1 l  1,32€

CON I.V.A. 1,45€

VIVÓCHEF
Azúcar blanquilla 
sobres, 
1000 uds x 7 gr

 13,64€
1,95€/KG

CON I.V.A. 15,00€
2,15€/KG

VIVÓCHEF
Sirope variedades, 
1,2 kg  2,29€

1,91€/KG

CON I.V.A. 2,52€
2,10€/KG

MARCILLA
Café molido natural/
mezcla o descafeinado 
natural/mezcla, 
200 - 250 gr

 2,39€
11,95€/KG

CON I.V.A. 2,63€
13,15€/KG

MARCILLA
Café en cápsulas 
variedades,
 20 uds

 4,69€
0,24€/UD

CON I.V.A. 5,16€
0,26€/UD

BIMBO
Pan de molde sin 
corteza, 
450 gr

 1,99€
4,43€/KG

CON I.V.A. 2,19€
4,87€/KG

DONUTS
Glace o bombón, 
4 uds  1,95€

0,49€/UD

CON I.V.A. 2,15€
0,54€/UD

COLACAO
Cacao soluble 
ecobolsa,
 1,2 kg

 6,75€
5,63€/KG

CON I.V.A. 7,43€
6,20€/KG

PRINCIPE
Estrellas choco-leche
 o choco blanco, 
225 gr

 1,89€
8,40€/KG

CON I.V.A. 2,08€
9,25€/KG

FERRERO 
ROCHER
Chocolate original,
 90 gr

RAFAELLO
Chocolate,
 90 gr

KINDER
CARDS
Galletas,
131 gr

 1,75€
19,45€/KG

CON I.V.A. 1,93€
21,45€/KG

KINDER
Chocolate, 
8 uds  1,25€

0,16€/UD

CON I.V.A. 1,38€
0,18€/UD

LOTUS
Gofres de lieja 
variedades o crujientes 
de chocolate,
184 - 287 gr

 1,65€
8,97€/KG

CON I.V.A. 1,82€
9,90€/KG

FONTANEDA 
DIGESTIVE
Galletas finas de 
chocolate con leche o 
chocolate negro, 
170 gr

 1,65€
9,71€/KG

CON I.V.A. 1,82€
10,71€/KG

NESTLÉ
Cereales fitness 
classic,
 375 gr

 2,35€
6,27€/KG

CON I.V.A. 2,59€
6,91€/KG

MILKA
Chocolate 
con leche, 
125 gr

 0,79€
6,32€/KG

CON I.V.A. 0,87€
6,96€/KG



ABRIL
Aceite de oliva 
virgen extra, 
1 - 5 l

HELIOS
Tomate frito, 
570 gr  1,25€

2,20€/KG

CON I.V.A. 1,38€
2,43€/KG

CHOVI
Ketchup, 
1,9 kg  4,08€

2,15€/KG

CON I.V.A. 4,49€
2,37€/KG

YBARRA
Mayonesa, 
450 ml  1,56€

3,47€/KG

CON I.V.A. 1,72€
3,83€/KG

AVECREM
Caldo de pollo 
o carne, 
1 kg

 5,66€
CON I.V.A. 6,23€

GALLO
Pasta variedades, 
450 gr

GALLO
Caldo variedades,
2 uds x 1 l  0,89€

1,98€/KG

CON I.V.A. 0,93€
2,07€/KG

 2,19€
1,10€/L

CON I.V.A. 2,41€
1,21€/L

LA COCHURA
Alubia pinta,
 1 kg  2,82€

CON I.V.A. 0%

ALBO
Fabada asturiana, 
425 gr  1,35€

3,18€/KG

CON I.V.A. 1,49€
3,51€/KG

POPITAS
Palomitas de maíz sal, 
100 gr  0,72€

7,20€/KG

CON I.V.A. 0,79€
7,90€/KG

BENIMAR
Atún listado en 
aceite de girasol, 
1 kg (P.E. 950 gr)

 6,25€
6,58€/KG

CON I.V.A. 6,88€
7,25€/KG

ALBO
Sardinas variedades, 
120 gr (P.E. 85 gr)  1,35€

15,89€/KG

CON I.V.A. 1,49€
17,53€/KG

CALVO
Atún claro en 
aceite de girasol,
3 uds x 80 gr 
(P.E. 3 X 52 gr)

 2,36€
15,13€/KG

CON I.V.A. 2,60€
16,67€/KG

LA ESPAÑOLA
Aceitunas verdes 
rellenas de anchoa, 
350 gr (P.E. 150 gr)

 1,04€
6,94€/KG

CON I.V.A. 1,14€
7,60€/KG

BONDUELLE
Maíz dulce, 
3 uds x 150 gr 
(P.E. 3 X 140 gr)

 1,77€
4,22€/KG

CON I.V.A. 1,95€
4,65€/KG

ALSUR
Judías verdes 
anchas o finas, 
660 gr (P.E. 360 gr)

 1,46€
4,06€/KG

CON I.V.A. 1,61€
4,48€/KG

5,73€/L
CON I.V.A. 6,01€

1 UD. DE 1 L SALE A 5,76€
CON I.V.A. 6,05€

COMPRANDO LA
GARRAFA SALE A:



PHILADELPHIA
Queso untar salmón
o finas hierbas, 
150 gr

 1,79€
11,94€/KG

CON I.V.A. 0%

EL CASERÍO
Queso en lonchas, 
16 uds  2,25€

0,15€/UD

CON I.V.A. 0%

EL CASERÍO
Queso rallado
en polvo,
45 gr

 0,59€
13,12€/KG

CON I.V.A. 0%

FLOR DE 
ESGUEVA
Queso viejo 
de oveja

14,49€/KG
CON I.V.A. 0%

ARTUA
Margarina de maíz, 
500 gr  2,29€

4,58€/KG

CON I.V.A. 2,52€
5,04€/KG

ARROYO
Jamón serrano bodega 
premium, 
500 gr

 4,89€
9,78€/KG

CON I.V.A. 5,38€
10,76€/KG

CAMPOFRÍO
Salchichas frankfurt, 
pack 4 uds x 140 gr  1,59€

2,84€/KG

CON I.V.A. 1,75€
3,13€/KG

MORENO 
PLAZA
Bacon ahumado al 
vacío 1/2

 5,25€/KG
CON I.V.A. 5,78€/KG

MORENO 
PLAZA
Centro de 
jamón sin hueso

 10,79€/KG
CON I.V.A. 11,87€/KG 

EL POZO
Fiambre paleta 
sándwich  4,25€/KG

CON I.V.A. 4,68€/KG

ACTIVIA
Yogur 0% o regular 
variedades,
4 uds x 120 gr

 1,99€
4,15€/KG

CON I.V.A. 2,19€
4,57€/KG

LA BOCATERÍA
Queso en lonchas 
edam, emmental o 
gouda, 
100 gr

 1,25€
12,50€/KG

CON I.V.A. 0%

EL CIGARRAL
Queso mezcla 
barra  9,69€/KG

CON I.V.A. 0%

DEL MORAL
Queso mezcla 
semicurado 
1/2 pieza

 9,99€/KG
CON I.V.A. 0%

REVILLA
Chorizo variedades, 
salami o salchichón en 
lonchas, 80 gr

 0,72€
9,00€/KG

CON I.V.A. 0,79€
9,88€/KG

EL POZO
Jamón cocido o 
pechuga de pavo bajo 
en sal lonchas finas,
115 gr

 1,15€
10,00€/KG

CON I.V.A. 1,27€
11,05€/KG



RISTORANTE 
DR. OETKER
Pizza variedades, 
330 - 390 gr

PESCANOVA
Caprichos a la 

romana,
 400 gr

PESCANOVA
Varitas de 

merluza, 300 gr

 2,25€
5,63€/KG

CON I.V.A. 2,48€
6,20€/KG

 2,35€
7,84€/KG

CON I.V.A. 2,59€
8,64€/KG

BUITONI
Bella napoli 
pizza variedades,
415-450 gr

 4,10€
9,65€/KG

CON I.V.A. 4,51€
10,62€/KG

LA COCINERA
Variedades, 
320 - 500 gr  3,50€

10,94€/KG

CON I.V.A. 3,85€
12,04€/KG

PESCANOVA
Lomos de
merluza, 
360 gr

PESCANOVA
Filetes de
bacalao, 
400 gr

 5,99€
14,98€/KG

CON I.V.A. 6,59€
16,48€/KG

 5,50€
15,28€/KG

CON I.V.A. 6,05€
16,81€/KG

FINDUS
Judías verdes 
troceadas o planas, 
800 gr

 2,65€
3,32€/KG

CON I.V.A. 0%

FINDUS
Varitas clásicas o 
nuggets crujientes de 
pescado congelados, 
245 - 280 gr

 2,45€
10,00€/KG

CON I.V.A. 2,70€
11,03€/KG

COK
Vaso de caña, 
6 uds x 18 cl

HOSTELVIA
Vaso de sidra maxi,
12 uds x 50 cl

VIVÓCHEF
Papel aluminio,
300 mts

VIVÓCHEF
Film transparente,
300 mts 9,35€

0,78€/UD

CON I.V.A. 11,31€
0,95€/UD

 2,09€
0,35€/UD

CON I.V.A. 2,53€
0,43€/UD

 18,19€
0,07€/MT

CON I.V.A. 22,01€
0,08€/UD

 4,99€
0,02€/MT

CON I.V.A. 6,04€
0,03€/MT

VIVÓCHEF
Bolsas de basura
(85x105) 120 l,
10 uds

 1,59€
0,16€/UD

CON I.V.A. 1,92€
0,20€/UD

VIVÓCHEF
Papel higiénico 
industrial 2 capas,
6 rollos

 8,35€
1,40€/ROLLO

CON I.V.A. 10,10€
1,69€/ROLLO

VIVÓCHEF
Secamanos
bobina 150mts,
2 uds

 7,79€
3,90€/UD

CON I.V.A. 9,43€
4,72€/UD

LA 2ª UD
AL 

50%

COMPRANDO 2
LA UD SALE A:

 2,96€
1 UD 3,95€
11,97€/KG

CON I.V.A. 4,35€
13,19€/KG

VIVÓCHEF
Rollo cocina
azul industrial,
150 mts

 19,99€
0,14€/MT

CON I.V.A. 24,19€
0,17€/MT



CASHDIPLO S.L.U. 
C.I.F. B85556587
C/ Islas Cíes, 1 
28905 Getafe, Madrid

www.cashdiplo.es

GETAFE (MADRID)
C/ Islas Cíes, 1
918 28 95 92

ROTA (CÁDIZ)
Pol. Ind. Casa de la 
Reina, Parcela 17
958 29 57 82

Nuestros centros disponen de SERVICIO A DOMICILIO
LOS PRECIOS NO INCLUYEN EL SERVICIO DE TRANSPORTE Y ENTREGA DE PEDIDOS

GIORGI 
Gel fijador efecto 

mojado, extrafuerte 
o control total,

170 ml

PANTENE 
Champú 

variedades, 
340 ml

VOLVONE 
Amoniaco light

perfumado,
750 ml

FLOTA 
Detergente líquido

variedades, 
90 lavados 

NB PALMOLIVE 
Gel

variedades, 
550 ml

FAIRY 
Lavavajillas máquina
platinum plus limón, 
15 cápsulas
+ 8 GRATIS

LISTERINE
Enjuague bucal
mentol o zero, 

500 ml

TENN
Limpiador 
variedades, 

1,3 l

VIVÓCHEF
Desengrasante, 

5 l

VIVÓCHEF
Lejía, 

5 l

MISTOL 
Lavavajillas 

original, 
900 ml

SAN 
Suavizante
variedades, 
59 lavados

 5,24€
0,06€/LAV

CON I.V.A. 6,34€
0,08€/LAV

 4,46€
0,30€/UD

CON I.V.A. 5,40€
0,36€/UD

 1,09€
1,46€/L

CON I.V.A. 1,32€
1,76€/L

 1,72€
3,13€/L

CON I.V.A. 2,08€
3,79€/L

 1,25€
0,03€/LAV

CON I.V.A. 1,51€
0,03€/LAV

 1,45€
0,29€/L

CON I.V.A. 1,75€
0,35€/L

 1,99€
1,54€/L

CON I.V.A. 2,41€
1,86€/L

 2,82€
8,30€/L

CON I.V.A. 3,41€
10,03€/L

 1,39€
1,55€/L

CON I.V.A. 1,68€
1,87€/L

 5,24€
1,05€/L

CON I.V.A. 6,34€
1,27€/L

 2,85€
5,70€/L

CON I.V.A. 3,45€
6,90€/L

LA 2ª UD
AL 

50%

COMPRANDO 2
LA UD SALE A:

 1,85€
1 UD 2,47€

14,53€/L
CON I.V.A. 2,99€

17,59€/L


